
Zarządzenie Nr 87/15 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2015 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), § 14 ust. 5 i 6 uchwały Nr IV/20/11 Rady Miejskiej  
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 45, poz.808)  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie rozwoju sportu 

na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2015 r., ogłoszonego zarządzeniem Nr 36/15 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 18 marca 2015 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będzie sprawował Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 BURMISTRZ  
 

/-/ 
 

Marian Błachut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 87/15 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 

 

Ogłoszenie  
wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań w 2015 r. 

na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w ramach rozwoju sportu 
  
Burmistrz Czechowic-Dziedzic informuje, że został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na wsparcie 
zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w 2015 r. 
 
 
Łączna kwota dotacji o którą wnioskowały kluby sportowe  - 88 000,00 zł  
Kwota przeznaczona na wsparcie zadań w zakresie sportu - 50 000,00 zł 
 
Zestawienie zadań przyjętych do realizacji: 
 
 
 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania / Realizator zadania: 

 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

 

Wysokość 

przyznanej dotacji 

(zł) 

1. 

 

 

„Przedsięwzięcia realizowane przez MRKS 

Czechowice-Dziedzice w zakresie sportu, 

działania w celu popularyzacji i rozwój oraz 

upowszechnianie sportu (piłki nożnej) poprzez 

osiąganie przez zawodników coraz wyższych 

wyników sportowych uczestnicząc  

w krajowym bądź międzynarodowym 

współzawodnictwie”. 

 

Miejsko-Robotniczy Klub Sportowy , 

Czechowice-Dziedzice, ul. Legionów 145 

 

 

 

 

 

 

42 500,00 

 

 

 

 

 

 

20 000,00 

2.  

„Rozszerzenie objętości treningu 

przygotowawczego zespołu siatkówki męskiej 

do rywalizacji w rozgrywkach II ligi w sezonie 

2015/2016”. 

 

Miejski Klub Sportowy Czechowice-Dziedzice, 

Czechowice-Dziedzice, ul. Sobieskiego 48 

 

 

 

 

17 000,00 

 

 

 

10 000,00 

 

3. 

 

„Bezpośrednie przygotowanie do startu  
w Młodzieżowych Mistrzostwach - 
kajakarstwo”. 
 

Miejski Klub Sportowy Czechowice-Dziedzice,  

Czechowice-Dziedzice, ul. Sobieskiego 48 

 

 

 

 

15 000,00 

 

 

 

10 000,00 



 

4. 

 

„Bezpośrednie przygotowanie startowe 
zawodników i zawodniczek sekcji tenisa 
stołowego w sezonie 2015/2016”. 
 

Miejski Klub Sportowy Czechowice-Dziedzice, 

Czechowice-Dziedzice, ul. Sobieskiego 48 

 

 

 

 

 

 

13 500,00 

 

 

 

 

10 000,00 

  

Razem: 

 

 

 

88 000,00 

 

50 000,00 

 
 
Czechowice-Dziedzice, dn. 03.06.2015 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


